
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 10 DEL 23/06/2023

Oggetto: Commissione di Sorveglianza sull'Archivio del PRA di COSENZA - costituzione

IL  DIRETTORE TERRITORIALE ACI DI CATANZARO

Visto il D.P.R. 8 gennaio 2001 n. 37;

Vista la nota n. 0058332 del 31/5/2023 della Prefettura – Ufficio Territoriale del Governo di
Cosenza  con  cui  è  stata  designata  la  Dr.ssa  Marina  Basile  quale  componente  della
Commissione di Sorveglianza sull'Archivio del Pubblico Registro Automobilistico di Cosenza;

Vista la  nota  del  26/05/2023  del  Ministero  della  Cultura  –  Direzione  Generale  Archivi  –
Archivio  di  Stato  di  Cosenza  con  cui  è  stato  designata  la  Dr.ssa Maria  Spadafora  quale
componente  della  Commissione  di  Sorveglianza  sull'Archivio  del  Pubblico  Registro
Automobilistico di Cosenza;

DETERMINA

la  istituzione  della  Commissione  di  Sorveglianza  sull'Archivio  del  Pubblico  Registro
Automobilistico (PRA) di Cosenza che risulta così composta:

 Francesco  Giordano,  Responsabile  Unità  Territoriale  ACI  di  Cosenza,  in  qualità  di  
Presidente;

 Dr.ssa Marina Basile - Prefettura di Cosenza, in qualità di componente;

 Dr.ssa Maria Spadafora - Archivio di Stato di Cosenza, in qualità di componente;

 Emma  Perciavalle - Unità Territoriale ACI di Cosenza, in qualità di segretario.

In  base  all'art.  4  del  D.P.R.  37/01  la  Commissione  rimane  in  carica  tre  anni  dalla  data  di
costituzione.         

Il DIRETTORE

                                                                                           


		2023-06-23T09:56:15+0200
	Luigi Rubino


		2023-06-23T10:11:54+0200
	ESEPTI082VM
	Firma applicativa




